



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	265995-6	1	Schraube 4x18	6	49	224397-5	20	Aufnahmeflansch 40	1
2	141470-5	30	Griffschale	1	50	224282-2	17	Spannscheibe 40	1
3	650631-1	22	Schalter	1	51	266133-3	3	Innen-6 Kant-Schraube M6x20	1
4	231469-9	2	Druckfeder 4	1	52	631694-6	28	LED	1
5	419322-1	6	Entriegelungsknopf	1	53	419341-7	4	Verbinder	1
6	620088-0	28	LED-Steuerung	1	54	419282-7	8	LED-Abdeckung	1
7	231469-9	2	Druckfeder 4	1	55	266026-4	1	Blechschrabe PT 4x12	2
9	644808-8	9	Kontaktplatte	1	56	961014-3	1	Sicherungsscheibe E-8	1
10	419176-6	8	Schalthebel	1	57	272229-0	13	Hebel	1
11	265995-6	1	Schraube 4x18	2	58	252158-3	8	Sechskantmutter M6	1
12	419281-9	15	Gehäusedeckel	1	59	941151-9	1	Unterlagscheibe 6	1
13	643941-3	6	Bürstenkappe	2	60	345658-1	11	Tiefeneinstellung	1
14	194435-6	18	Kohlebürsten CB-441	1	61	252103-8	2	Mutter M5-8	1
15	911263-2	2	3-Kombi-Schraube M5x40	3	62	345657-3	12	Halter	1
16	643882-3	10	Kohlebürstenhalter L	1	63	317986-4	12	Stopper	1
17	643883-1	10	Kohlebürstenhalter R	1	64	213062-1	1	O-Ring 9	1
18	815E89-3	1	Typenschild DSS610	1	65	265084-7	4	Schraube M5x40	1
19	141471-3	33	Motorgehäuse	1	66	266194-3	9	Schraube M6x90	1
20	638107-8	32	Dauermagnet	1	67	256480-0	1	Stift 6x7	1
21	419285-1	7	Feldabdeckung	1	68	256480-0	1	Stift 6x7	1
22	266292-3	1	Blechschrabe 4x65	2	69	266264-8	1	Madenschraube M5x6	1
23	210023-2	12	Rillenkugellager 627DDW	1	70	251919-8	2	Schlossschraube M6x20	1
24	519173-3	44	Anker 18,0V inkl. 23, 26	1	71	231007-7	2	Druckfeder 6	1
26	211061-7	14	Rillenkugellager 6000LLB	1	72	251896-4	6	Flügelschraube M5x20	1
27	346059-6	8	Spindelarrretierung	1	73	941151-9	1	Unterlagscheibe 6	1
28	233092-6	2	Druckfeder 5	1	76	252133-9	11	Mutter M6	1
29	911118-1	1	Kombi-Schraube M4x12	2	77	961014-3	1	Sicherungsscheibe E-8	1
30	419284-3	14	Luftführung	1	78	272251-7	6	Hebel 30	1
31	188045-9	45	Getriebegehäuse inkl. 32	1	79	266264-8	1	Madenschraube M5x6	1
31,1	213434-0	1	O-Ring 26	1	80	266229-0	1	Schraube M5x8	1
32	819217-2	13	Firmenschild	1	81	154832-8	47	Grundplatte	1
33	262049-0	2	Gummihülse 6	1	82	266229-0	1	Schraube M5x8	1
34	251368-9	3	Schraube M6	1	83	419283-5	8	Absaugstutzen	1
35	210028-2	12	Rillenkugellager 606ZZ	1	84	911118-1	1	Kombi-Schraube M4x12	1
36	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1	85	253186-1	2	Scheibe 7	1
37	227156-6	20	Zahnrad 52	1					
38	257173-2	3	Ring 12	1					
39	213512-6	6	O-Ring 39	1				*** Sonstige Artikel ***	
40	265034-2	2	Senkkopfschraube M5x16	2					
41	318009-1	9	Lagerschild	1		688163-8	1	Filter	1
42	211131-2	0	Rillenkugellager 6001DDW	1		620258-1	27	Elektronik	1
43	324626-7	22	Spindel	1	Z	141353-9		Transportkoffer	1
44	285845-9	10	Hohlschraube 19x29	1	Z	197265-4		Akku-BL1840B Li 18,0V 4Ah	2
45	345469-4	5	Passring	1	Z	450128-8		Kontaktschutzkappe	1
46	231821-1	8	Zugfeder 3	1	Z	196235-0		Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah	1
47	419286-9	21	Schutzhaube	1	Z	196235-0		Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah	1
48	961152-1	1	Sicherungsring S-34	1	Z	837642-5		Tiefziehteil f. MAK PAC	1

DSS610

Akku-Handkreissäge 57mm 18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
Z	197280-8		Akku-BL1850B Li 18,0V 5.0Ah	2
Z	196399-0		Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah	2
Z	194204-5		Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah	1
Z	195584-2		Ladegerät DC18RC	1
Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
Z	163455-1		Kofferverschluss	2
Z	A-85101		HM-Sägeb. 165x20x24Z	1
Z	783203-8		6-KT Stiftschlüssel 5mm	1
Z	164095-8		Parallelanschlag	1
Z	821551-8		MAKPAC Gr.3	1

DSS610

Akku-Handkreissäge 57mm 18,0V

